FORMULAR VETEDEKLARIMI

A N e -

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 11/05/2019

| TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER XHULIA
MBIEMER CEKU
a ATESI DRITAN
i AMES| KLAUDIA
F DATELINDJE 01.09.1997
| VENDLINDJE KUQOVE,
f VENDBANIM DARDHAZ, MIRDITE
NR. 1D J75901086B |
|

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas k&saj pike, q&é mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

' EMER XHULIA
MBIEMER CEKLI
| ATESI DRITAN
AMESI KLAUDIA
DATELINDJE 01.09.1997
VENDLINDJE KUQOVE, |

XHUL IR CERy

(emér, mbiemér, nénshkrim)




'III.:MARRJ_E'_DIJEN_I ) EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ife nénshkruari /a ¥HULIA DRITAN CEKU , kam mairre dijeni dhe jam i vetédijshem

sSel

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qgé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kéts Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne

personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, taé paplota, dhe té pasakta né kéte Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

SR

menjéhershem dhe né—gdo_kohé nga kandidimilzgjedh]alemérimi apo ushtrimi 1

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetadijshém pér pasojat ligjore né rast & dekiarimeve 1¢ paverteta, t& paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET Qt NENSHKRIMI 1 KETIJ SEKSION! TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE ! GJITHE FORMULARI!

yuLTR  CEKU

(emér, mbiemér, nénshkrim)

} 2




1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

aivaésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo x|

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, p&r nj€ céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jox[ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Yt 78 LE£S
4 (emér, mbiemér, nénshkrim)

yz




o [ | ox |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

.

& i ndaluar apo arrestuar nga organet | gjzbatuese, pér kryetjen e
dos X pérbri pérgjigies)

njé vepre genale? (Ven

PO [j JOX\::]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese € siqurisé Qersonale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérqjigies)

PO S JO X l::\

- Nése po, specifikoni t& dhélnat e méposhtme:

Xiir1n C EEL
/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Nése po, specifikoni

te dhénat e méposhtme:

Nése po, specifikoni t& dnénat e meposhtme:

(emér, mbiemér,

nénshkrim)
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Nése po, specifikoni t€ dhenat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés s€ Shqip&risé per mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérqjigies)

o | o X ]

hénat e méposhtme:

Nése po, specifikoni te d

Duke gené i vetadijshém per pasojat ligjore né rast & deklarimeve € pavérteta, t& paplota apo te

pasakta, konfirmoj saktesiné e t& dhénave t€ pasqyruara né kate Formular.

VHULTH (L v

Shenim; Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& caktuara, pashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nase pjesé 16 caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto agq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha té dhénave.

YHULIA LE

{emér, mbiemér, nénshkyim)
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